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НА НАСЛОВИ НА ТЕМИ ЗА ИЗРАБОТКА НА МАГИСТЕРСКИ

И СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУДОВИ ОДОБРЕНИ
ОД НАСТАВНО-НАУЧНИОТ СОВЕТ НА ЕДИНИЦАТА 

Билтен 15.11.2023 година

Наслов на тема Одлука Ментор Студент
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Т 1. Сексуална злоупотреба на 

деца
1102-120/24 од 
31.10.2023 год.

Вон. проф. д-р
Елена Максимова Алмира Јахјаова

2. Кредибилитет на заштитен 
сведок во кривична постапка 

1102-120/25 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р
Олга Кошевалиска Кристина Недкова

3. Коруптивни поведенија при 
спроведување на постапки за 
јавни набавки во Република 
Северна Македонија

1102-120/26 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р
Олга Кошевалиска

Симона Басталиќ-
Лазароски
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4. Улогата на сестрата при нега 
на болни со краниоцеребрални 
повреди

2002-270/27 од 
31.10.2023 год. 

Проф. д-р Гордана 
Камчева-Михаилова Билјана Милевска

5. Хируршки третман и 
предвидување на ризик од 
патолошки фрактури со Mirel’s 
скор поради метастази на 
апендикуларниот скелет 

2002-270/28 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Гордана 
Камчева-Михаилова

Моника
Стефановска

6. Препознавање и тип на 
градна болка во прединфарктна 
состојба од страна на 
медицинската сестра

2002-270/29 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Гордана
Камчева-Михаилова Моника Трпевска

7. Неврорехабилитација кај 
новороденчиња со постпартална 
пареза на плексус брахијалис

2002-270/30 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Ленче
Николовска Арбен Худи

8. Неврорехабилитација кај 
пациенти со церебрална 
парализа

2002-270/31 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Ленче
Николовска

Бесарт Исмани

9. Неврорехабилитација 
кај пациенти со пареза на 
периферен фацијален нерв

2002-270/32 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Ленче
Николовска Фадил Рустеми

10. Улогата на традиционалната 
кинеска медицина во превенција 
и лекување на кардиоваскуларни 
заболувања

2002-270/33 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Ленче
Николовска Мевлудин Коца

11. Неврорехабилитација на 
пациенти со цереброваскуларен 
инсулт 

2002-270/34 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Ленче
Николовска Абдулраим Тачи
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12. Функционални можности 
кај пациенти со дијабетична 
невропатија

2002-270/35 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Данче
Василева Теодора Лазова

13. Развој и перспективи на 
патронажната служба во 
Општина Свети Николе

2002-270/37 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Гордана
Панова Милена Стојанова

14. Уметности на доењето 
– почит на капацитетот на 
женското тело и неограничените 
длабочини на мајчиното срце

2002-270/38 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Гордана
Панова

Стефанија
 Јордановски

15. Улогата на медицинската 
сестра во негата, лекувањето 
и едукацијата на луѓето кои 
страдаат од Алцхајмерова 
болест

2002-270/39 од 
31.10.2023 год.

Проф. д-р Гордана
Панова

Јулијана 
Вуловска Костова


